25
EB-TOOL
外
径
４
ノ
ズ
ル

型番
在庫
R/L
寸法（mm） フィッティ
ング用
ねじ
スクリュー
レンチ 適用
インサート
穴位置 φ Dmin dφ f L h  θ°
CEB08K-SCLC R/L06 A/C 横 10 8 5 125 7 -14
M5
C2550T T-8
CC □□
0602
CEB10K -SCLC R/L06 A/C 前・横 12 10 6 125 9 -12
CEB12M-SCLC R/L06 A/C 前・横 14 12 7 150 11 -10
CEB12M-SCLC R/L09 A/C 前・横 15 12 8 150 11 -12
C4075T T-15
CC □□
09T3
CEB16R -SCLC R/L09 A/C 前・横 20 16 10 200 15 -10
Rc1/8CEB20S -SCLC R/L09 C/C 前・横 25 20 12.5 250 19 -8
CEB25S -SCLC R/L12 C/C 前・横 31.5 25 16 250 24 -8 C50130T T-20 CC □□ 1204
S
型番
在庫
R/L
寸法（mm） フィッティ
ング用
ねじ
スクリュー
レンチ 適用
インサート
穴位置 φ Dmin dφ f L h  θ°
CEB10K -SCLP R/L08 A/C 前・横 12 10 6.5 125 9 -5
M5
C3052T T-9
CP □□
0802CEB12M-SCLP R/L08 A/C 前・横 14 12 7.5 150 11 -4
CEB12M-SCLP R/L09 A/C 前・横 14 12 8 150 11 -5
C4075T T-15
CP □□
0903
CEB16R -SCLP R/L09 A/C 前・横 18 16 9.5 200 15 -4
Rc1/8
CEB20R -SCLP R/L09 C/C 前・横 22 20 11.5 200 19 -2
S
STFC/P
φD 最小加工径
横逃げ面側ノズル

型番
在庫
R/L
寸法（mm） フィッティ
ング用
ねじ
スクリュー
レンチ 適用
インサート
穴位置 φ Dmin dφ f L t h  θ°
CEB10K -SDUC R/L07 A/C 横 13 10 7 125 2 9 -6
M5
C2550T T-8
DC □□
0702
CEB12M-SDUC R/L07 A/C 前・横 16 12 9 150 3 11 -5
CEB16R -SDUC R/L07 A/C 前・横 20 16 11 200 3 15 -5
Rc1/8
CEB16R -SDUC R/L11 A/C 前・横 20 16 11 200 3 15 -8
C4075T T-15
DC □□
11T3
CEB20S-SDUC R/L11 C/C 前・横 24 20 13 250 3 19 -6
CEB25S-SDUC R/L11 C/C 前・横 30 25 17 250 4.5 24 -5
S
型番
在庫
R/L
寸法（mm） フィッティ
ング用
ねじ
スクリュー
レンチ 適用
インサート
穴位置 φ Dmin dφ f L t h  θ°
CEB10K-SDQC R/L07 A/C 前・横 13 10 7 125 2 9 -10
M5
C2550T T-8
DC □□
0702
CEB12M-SDQC R/L07 A/C 前・横 16 12 9 150 3 11 -8
CEB16R-SDQC R/L07 A/C 前・横 20 16 11 200 3 15 -6
Rc1/8CEB20S-SDQC R/L11 C/C 前・横 24 20 13 250 3 19 -6
C4075T T-15
DC □□
11T3CEB25S-SDQC R/L11 C/C 前・横 31 25 17 250 4.5 24 -4

型番
在庫
R/L
寸法（mm） フィッティ
ング用
ねじ
スクリュー
レンチ 適用
インサート
穴位置 φ Dmin dφ f L h  θ°
CEB08K-STFC R/L09 A/C 横 10 8 6 125 7 -12
M5
C2252T T-7
TC □□
0902
CEB10K-STFC R/L09 A/C 前・横 12 10 6 125 9 -12
CEB12M-STFC R/L09 A/C 前・横 14 12 7 150 11 -8
CEB12M-STFC R/L11 A/C 前・横 14 12 7 150 11 -10
C2550T T-8
TC □□
1102
CEB16R-STFC R/L11 A/C 前・横 19 16 10 200 15 -8
Rc1/8
CEB20S-STFC R/L11 C/C 前・横 24 20 13 250 19 -6
CEB20S-STFC R/L16 C/C 前・横 24 20 13 250 19 -7
C4075T T-15
TC □□
16T3CEB25S-STFC R/L16 C/C 前・横 30 25 16 250 24 -5
S
型番
在庫
R/L
寸法（mm） フィッティ
ング用
ねじ
スクリュー
レンチ 適用
インサート
穴位置 φ Dmin dφ f L h  θ°
CEB08K-STFP R/L08 A/C 横 10 8 5 125 7 -10
M5
C2043T T-6 TP □□ 0802
CEB10K-STFP R/L11 A/C 横 12 10 6 125 9 -10
C3052T T-9
TP □□
1103
CEB12M-STFP R/L11 A/C 前・横 14 12 7 150 11 -7
CEB16R-STFP R/L11 A/C 前・横 20 16 10 200 15 -4
Rc1/8CEB20S-STFP R/L11 C/C 前・横 23 20 12.5 250 19 -2
CEB25S-STFP R/L16 C/C 前・横 30 25 16 250 24 -1 C4075T T-15 TP □□ 1603
S
STFC/P
φD 最小加工径
横逃げ面側ノズル

ング用
ねじ
スクリュー
レンチ 適用
インサート
穴位置 φ Dmin dφ f L h  θ°
CEB10K -STUP R/L09 A/C 横 12 10 6 125 9 -8
M5
C2550T T-8
TP □□
0902CEB12M-STUP R/L09 A/C 前・横 14 12 7 150 11 -7
CEB10K -STUP R/L11 A/C 横 12 10 6.5 125 9 -10
C3052T T-9
TP □□
1103
CEB12M-STUP R/L11 A/C 前・横 14 12 7 150 11 -7
CEB16R -STUP R/L11 A/C 前・横 18 16 9 200 15 -4
Rc1/8
CEB20R -STUP R/L11 C/C 前・横 22 20 11.5 200 19 -2
S
型番
在庫
R/L
寸法（mm） フィッティ
ング用
ねじ
スクリュー
レンチ 適用
インサート
穴位置 φ Dmin dφ f L h  θ°
CEB08K -STUC R/L09 A/C 横 10 8 5.5 125 7 -14
M5
C2252T T-7
TC □□
0902CEB10K -STUC R/L09 A/C 前・横 12 10 6 125 9 -12
CEB10K -STUC R/L11 A/C 横 12 10 6 125 9 -12
C2550T T-8
TC □□
1102
CEB12M-STUC R/L11 A/C 前・横 14 12 7.5 150 11 -10
CEB16R -STUC R/L11 A/C 前・横 18 16 9.5 200 15 -8
Rc1/8
CEB20R -STUC R/L11 C/C 前・横 24 20 13 200 19 -6
S

２
ノ
ズ
ル
SVUC
型番
在庫
R/L
寸法（mm） フィッティ
ング用
ねじ
スクリュー
レンチ 適用
インサート
穴位置 φ Dmin dφ f L t h  θ°
CEB16R-SVUC R/L 11 A/C 前・横 20 16 11 200 3 15 -8
Rc1/8 C2565T T-8
VC □□
1103
CEB20R-SVUC R/L 11 C/C 前・横 24 20 13 200 3 19 -7
CEB20S-SVUC R/L 11 C/C 前・横 24 20 13 250 3 19 -7
CEB25S-SVUC R/L 11 C/C 前・横 31 25 17 250 4.5 24 -7
S
超硬ホルダにはフィッティング用ジョイントをロー付けしてあります。
L
dφ